
UCHWAŁA   Nr 385/2021  

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia trybu, projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków 

zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zaprojektowanie i wykonanie 

robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod nazwą „Budowa budynku szkolnego dla 

Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie” 

  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i art. 52 ust. 1 w związku z art. 7 pkt 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 1492 i poz. 2275), uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się tryb podstawowy z możliwością negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, jako tryb udzielenia zamówienia 

publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod 

nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”. 

 

§ 2. Zatwierdza się: 

1) projekt ogłoszenia o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego,                 

o którym mowa w §1, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) projekt specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego, o którym mowa w §1, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej 

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Komisja Przetargowa powołana uchwałą Nr 363/2021 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 10 

marca 2021 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w ramach realizacji zadania pod 

nazwą „Budowa budynku szkolnego dla Zespołu Szkół Nr 5 w Rypinie”, zaproponowała 

przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie podstawowym                        

z możliwością negocjacji.  Jest to tryb, w którym w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu oferty 

mogą składać wszyscy zainteresowani wykonawcy, a następnie zamawiający może prowadzić 

negocjacje w celu ulepszenia treści ofert, które podlegają ocenie w ramach kryteriów oceny ofert, a po 

zakończeniu negocjacji zamawiający zaprasza wykonawców do składania ofert dodatkowych. 

Komisja Przetargowa, jako zespół pomocniczy Kierownika Zamawiającego, opracowała 

projekt dokumentów zamówienia koniecznych do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego w ww. trybie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, stanowiący załączniki do niniejszej uchwały. 


